



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



Sayı : E-21817801-724.99-14211894

Konu : ABD'den Alınan Bildirimler - 2024

TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

ABD Tarım Bakanlığına bağlı Hayvan ve Bitki Sağlığı Denetim Hizmetleri Birimi (APHIS)'nden elektronik posta ile alınan ekli bildirimlerde, Türkiye'den ABD'ye 2024 yılında gerçekleştirilen ihracat sevkiyatlarının ABD'nin bitki sağlığı gerekliliklerine uygun olmadığı gerekçesi ile ülkemize yapılan uygunsuzluk bildirimleri yer almaktadır.

APHIS tarafından gönderilen bildirim tablosu incelendiğinde, bildirimlerin yolcu bagajıyla gönderilen bitki ve bitkisel ürünler ile Bakanlığımız kontrolüne tabi olmayan fayans, bina malzemeleri, taş ürünleri, mermer, mermer, makine parçaları vb. gibi ürünlerden (mavi renk ile renklendirilen) oluştuğu görülmektedir. Bakanlığımız kontrolüne tabi olmayan bu ürünlerin bir kısmının üçüncü ülkelerden ABD'ye yeniden ihraç (Re-Export) edildiği görülmektedir.

Diğer bazı ürünler ise yolcu bagajıyla ABD girişi yapılmak istenen ürünlerden oluşmaktadır. Bu bildirimlere önlem alınmasını teminen gerekli çalışmaların yapılması için Bakanlığınız Gümrükler Genel Müdürlüğüne bilgi verilmiştir.

Ayrıca yeşil renk ile renklendirilen bildirimlerin, bildirim nedenleri yasaklı ürün ve belge eksikliği olduğu belirtilmiştir. Bu ürünlerden bazılarının imha edildiği görülmektedir.

Bu kapsamda, ABD'ye ihraç edilen ürünlerin alıcı ülke şartlarına uygun olmaması nedeniyle bildirim alınması, ürünlerin iade - imha edilmesi veya ihracatımıza kısıtlama uygulanması gibi olumsuzluklarla karşılaşmamak için, ekli bildirim tablosunda mavi ve yeşil renk ile belirtilmiş olan sevkiyatları gerçekleştiren ihracatçı firmaların ilgili ihracatçı birlikleri aracılığıyla bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Sedat İLDİZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: ABD'den Alınan Bildirimler - 2024 (16 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 43A58CF3-42A1-423E-A57F-2DC9755369A0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Eski ehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara

Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Uzun DEM RÖZ

Mühendis

Telefon No:(312) 258 74 53

